11/11/25, 19:31 Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

Temporada 2025/2026 e
Deporte VOLEIBOL v
Categoria INFANTIL FEMENINO v
Grupo v
Jornada desde 1 (15/11/2025) v
Jornada hasta 14 (21/03/2026) v
Jornada 1
1 c.v. getafe amarillo VP MADRID AMARILLO 15/11/2025 09:00 CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
2 CDCIUDAD DELOS VALEECASI 15/11/2025 10:00 CCN NUEVA
MUCHACHOS B CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
3 CD UNION VB SANTISIMO 15/11/2025 11:00 CCN NUEVA
VERDE SACRAMENTO CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
4 GSD LAS SUERTES JESUS Y MARIA. CDE 15/11/2025 12:00 CCN NUEVA
C EDUCACION Y DEPORTE CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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11/11/25, 19:31 Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

Jornada 2
1 SANTISIMO GSD LAS SUERTES C 22/11/2025 09:00 CCN NUEVA CASTILLA
SACRAMENTO PISTA 1 - VALLECAS
2 VP MADRID JESUS Y MARIA. CDE 22/11/2025 10:00 CCN NUEVA CASTILLA
AMARILLO EDUCACION Y DEPORTE PISTA 1 - VALLECAS
3 VALEECAS | CD UNION VB VERDE 22/11/2025 11:00 CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS
4 c.v. getafe amarillo CD CIUDAD DE LOS 22/11/2025 12:00 CCN NUEVA CASTILLA
MUCHACHOS B PISTA 1 - VALLECAS
Jornada 3
1 GSD LAS SUERTES C VALEECAS | 29/11/2025 09:00 CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS
2 CD UNION VB VERDE c.v. getafe amarillo 29/11/2025 10:00 CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS
3 CD CIUDAD DE LOS VP MADRID 29/11/2025 11:00 CCN NUEVA CASTILLA
MUCHACHOS B AMARILLO PISTA 1 - VALLECAS
4 JESUSY MARIA. CDE SANTISIMO 29/11/2025 12:00 CCN NUEVA CASTILLA
EDUCACION Y DEPORTE = SACRAMENTO PISTA 1 - VALLECAS
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11/11/25, 19:31 Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

Jornada 4

1 CD CIUDAD DELOS CD UNION VB VERDE
MUCHACHOS B

2 VALEECASI| JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

3 c.v. getafe amarillo GSD LAS SUERTES C

4 VP MADRID SANTISIMO
AMARILLO SACRAMENTO

Jornada 5

1 CD UNION VB VERDE VP MADRID
AMARILLO

2 GSD LAS SUERTES C CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

3 JESUSY MARIA. CDE c.v. getafe amarillo
EDUCACION Y DEPORTE

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

09:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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11/11/25, 19:31

Jornada 5

4

Jornada 6

Jornada 7

SANTISIMO
SACRAMENTO

c.v. getafe amarillo

VP MADRID
AMARILLO

CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

CD UNION VB
VERDE

SANTISIMO
SACRAMENTO

Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

VALEECAS |

SANTISIMO
SACRAMENTO

VALEECAS |

JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

GSD LAS SUERTES C

CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

10/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

17/01/2026

24/01/2026

12:00

09:00

10:00

11:00

12:00

09:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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Jornada 7

Jornada 8

2

JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

GSD LAS SUERTES C

VALEECAS |

JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

VALEECAS |

SANTISIMO
SACRAMENTO

VP MADRID AMARILLO

Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

CD UNION VB
VERDE

VP MADRID
AMARILLO

c.v. getafe amarillo

GSD LAS SUERTES
C

CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

CD UNION VB
VERDE

c.v. getafe amarillo

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

12:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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Jornada 9

1 JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

2 GSD LAS SUERTES C

3 CD UNION VB VERDE

4 CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

Jornada
10

Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

VP MADRID
AMARILLO

SANTISIMO
SACRAMENTO

VALEECAS |

c.v. getafe amarillo

1 c.v. getafe amarillo CD UNION VB VERDE

2 VP MADRID CD CIUDAD DE LOS
AMARILLO MUCHACHOS B

3 VALEECAS | GSD LAS SUERTES C

4 SANTISIMO JESUS Y MARIA. CDE
SACRAMENTO EDUCACION Y DEPORTE

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

09:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

12:00

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS

CCN NUEVA CASTILLA
PISTA 1 - VALLECAS
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11/11/25, 19:31 Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

Jornada 11
1 GSD LAS SUERTES C c.v. getafe amarillo
2 JESUSY MARIA. CDE VALEECAS |
EDUCACION Y DEPORTE
3 SANTISIMO VP MADRID
SACRAMENTO AMARILLO
4 CD UNION VB VERDE CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B
Jornada
12
1 VALEECAS | SANTISIMO

SACRAMENTO

2 CDCIUDAD DELOS GSD LAS SUERTES C
MUCHACHOS B

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

07/03/2026

07/03/2026

09:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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Jornada
12
3 c.v. getafe amarillo
4 VP MADRID
AMARILLO
Jornada
13
1 VALEECAS |
2 SANTISIMO
SACRAMENTO

3 JESUSY MARIA. CDE

Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

CD UNION VB VERDE

VP MADRID
AMARILLO

c.v. getafe amarillo

CD CIUDAD DE LOS

EDUCACION Y DEPORTE MUCHACHOS B

4 GSD LAS SUERTES C

CD UNION VB
VERDE

07/03/2026

07/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

12:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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Jornada
14

1 CD UNION VB
VERDE

2 VP MADRID
AMARILLO

3 CD CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS B

4 c.v. getafe amarillo

Centros deportivos. Reserva, pago de servicios y consulta de plazas en actividades dirigidas

JESUS Y MARIA. CDE
EDUCACION Y DEPORTE

GSD LAS SUERTES C

SANTISIMO
SACRAMENTO

VALEECAS |

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

09:00

10:00

11:00

12:00

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS

CCN NUEVA
CASTILLAPISTA1 -
VALLECAS
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